
 
СООПШТЕНИЕ, 
     
Почитувани, 
 
Со овој допис сакам да Ве известам дека, Натпреварувачко-Судискиот Комитет на ТФСМ 
во соработка со ТК Поинтер-Скопје, донесе одлука предвиденото ЗОПМ за Јуниори и 
Јуниорки до 18 години од 12-14.01.2024 година се ОДЛОЖУВА, од причина мал број на 
пријавени играчи 9 Јуниори и 4 Јуниорки. 
За оддржувањето на истото ЗОПМ дополнително и благовремено ќе бидете известени. 
Ве молима за ова да ги известите вашите натпреварувачи. 
 
Антонио Радојничкиќ 
 
Скопје, 10.01.2024 година. 
 
 
 
 
 
 
                                                           


